
 

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 204/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 3 października 2014 roku 
 
w sprawie: powołania komisji do przekazania w dzierżawę na okres 20 lat, zabudowanej 

nieruchomości położonej w Bełdowie 43A, Gm. Aleksandrów Łódzki. 
 
 

        Na podstawie art.33 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 379). 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Powołuję komisję do przekazania w dzierżawę na okres 20 lat, zabudowanej 

nieruchomości położonej w Bełdowie 43A, Gm. Aleksandrów Łódzki, oznaczonej 
numerem działki 262/4 o powierzchni 237 m², uregulowanej w księdze wieczystej KW 
LD1G/00040974/8. 

 
§2.Ustalam skład komisji: 
 
1.Krzysztof Appel- Przewodniczący  
2.Mirosława Niemier- Członek 
3.Barbara Łuczak- Członek  
4.Joanna Kacprzak- Sekretarz  
 
 
§3.Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


